
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/517/2023 
RADY MIASTA MALBORKA 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie przyjęcia „Malborskiego programu restrukturyzacji zadłużenia użytkowników lokali 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Malborka w latach 2023-2028” 

Na podstawie art. 59 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1  z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) Rada Miasta Malborka uchwala, co następuje: 

§ 1. W celu mobilizowania dłużników do terminowego wnoszenia opłat za użytkowane lokale mieszkalne 
i socjalne, udzielania pomocy dłużnikom w utrzymaniu dotychczas użytkowanych lokali mieszkalnych 
i socjalnych, uniknięcia eksmisji dłużników z tych lokali, zwiększenia wpływów do budżetu Miasta z tytułu 
zaległych opłat za korzystanie z lokali mieszkalnych i socjalnych określa się „Malborski program 
restrukturyzacji zadłużenia użytkowników lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta 
Malborka w latach 2023-2028”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. W zakresie uregulowanym w „Malborskim programie restrukturyzacji zadłużenia użytkowników lokali 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Malborka w latach 2023-2028” nie mają zastosowania 
przepisy Uchwały Nr IV/12/10 Rady Miasta Malborka z dnia 28 grudnia  2010 r. w sprawie szczegółowych 
zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacaniu należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, 
przypadających Miastu Malbork i podległym mu jednostkom. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Malborka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Malborka 

 
 

Paweł Dziwosz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 30.10.2023 r.

Poz. 4707

Elektronicznie podpisany przez:

Jacek Zbigniew Karpiński

Data: 30.10.2023 13:39:34 



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4707



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4707



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 4707



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 4707



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 4707



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 4707



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 4707



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 4707



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 4707


